Non vi sono formalità pregiudizievoli oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione a

cura della procedura.

Stato di occupazione: nella disponibilità dai debitori esecutati

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro  3.460,00 (tremilaquattrocentosessantaeuro/00)
offerta minima Euro 2.600,00 (duemilaseicentoeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 140,00 (centoquarantaeuro/00)

LOTTO 2

Quota pari a 100/100 del diritto di intera proprietà su immobile sito in Ciciliano (RM) -

Viale Conte Roncone , n.

[...]

cura della procedura.

Stato di occupazione: nella disponibilità dai debitori esecutati

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro  93.700,00  (novantatremilasettcentoeuro/00)
offerta minima Euro 70.300,00 (settantamilatrecentoeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.800,00 (tremilaottocentoeuro/00)

LOTTO 3 (beni nn. 1, 2A, 2B e 3)

1) Quota pari a 100/100 del diritto di intera proprietà su immobile sito in Ciciliano (RM) -

Viale Conte Roncone , snc, interno B, piano S1

L'unità immobiliare consiste in una Appartamento identificato al catasto Fabbricati - Fg.

[...]

magazzino distinto in catasto con il sub 503 e dalla quale è inoltre possibile accedere al

negozio  distinto  in  catasto  con  il  sub  507  (che  su  di  essa  dispone  di  un  ingresso

secondario).

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 86.000,00   (ottantaseimilaeuro/00)
offerta minima Euro 64.500,00 (sessantaquattromilacinquecentoeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.450,00 (tremilaquattrocentocinquantaeuro/00)

LOTTO 4

Quota pari a 100/100 del diritto di intera proprietà su immobile sito in Ciciliano (RM) -

Viale Conte Roncone , n. 4,  piano 1, interno 1

L'unità immobiliare consiste in una Appartamento identificato al catasto Fabbricati - Fg.

4, Part.

[...]

Non vi sono formalità pregiudizievoli oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione a

cura della procedura.

Stato di occupazione: nella disponibilità dai debitori esecutati

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 83.700,00   (ottantatremilasettecentoeuro/00)
offerta minima Euro 62.800,00 (sessantaduemilaottocentoeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.350,00 (tremilatrecentocinquantaeuro/00)

LOTTO 5

Quota pari a 100/100 del diritto di intera proprietà su immobile sito in Ciciliano (RM) -

Viale Conte Roncone , n. 4,  piano T

L'unità immobiliare consiste in un negozio identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part.

317, Sub.

[...]

Non vi sono formalità pregiudizievoli oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione a

cura della procedura.

Stato di occupazione: nella disponibilità dai debitori esecutati

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 85.550,00 (ottantacinquemilacinquecentocinquantaeuro/00)
offerta minima Euro 64.200,00 (sessantaquattromiladuecentoeuro/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.400,00 (tremilaquattrocentoeuro/00)

LOTTO 6

Quota pari a 100/100 del diritto di intera proprietà su immobile sito in Ciciliano (RM) -

Viale Conte Roncone , snc, interno A,  piano T

L'unità immobiliare consiste in un appartamento identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4,